cneuuvalsibHblie
CUCTeMbl

OMTCOLS

O

DOTOHUKA
www.omtools.cn N .
OduumanbHbIn www.sphotonics.ru
AnCTpUbbIOTOP 8 (800) 550-72-97
B Poccum n EA3C info@sphotonics.ru

OMCWT-A

BbicOKOCTabunbHbie MUKPOMETPDI

Mpeunmyuiectsa cepumn
° MI/IKpOMEprI M3roToB/1IeHbI U3 Hep>+<aBe+ou.|,el7| CTanun 304, yTO obecneymsaeT BbICOKYHO CTabUNbHOCTb.
e [lnana3oH nepemelleHma 4o 25 mm.

e llIkana HoHMyca c paspelieHnem 4o 1 mKm.

OnucaHue cepumn

BbicokocTabunbHble mMukpomeTpsl OMTOOLS cepun OMCWT-A M3roToBfieHbl M3 Hep:kaBelollen ctannm u obecneumBatoT
NpeBocxoaHyt cTabuabHOCTb. JOCTynHbI MOZENU C AMana3oHoM nepemellenna 13 Mm 1 25 MM. YCTaHOBOYHbLINA UMAMHAP
aAvameTpom 9,5 MM rapaHTUpyeT OYeHb NaaBHOe NepemeLLeHne, COBMeCTUM C HONbLUIMHCTBOM MOHTAXKHbIX CTO/I0B U AepKaTenel
OMTOOLS. Wkana HoHWyca obecneymBaeT pa3pelleHre 40 1 MKM.

OcHOBHbIe napameTpbl

Mogenb OMCWT13A OMCWT25A
Matepunan Hep»kasetowan ctansb 304

War, mm 0,5

LeHa fenenna, Mkm 10

MoHTaxHas pe3bba 3/8—-40

LieHa aenieHuA LWKanbl HOHUYCa, MKM 1

[unameTp yCcTaHOBOYHOTO LMANHAPA, MM 9,5

MNpenen nsmepeHnin, Mm 13 25

OceBas Harpyska, H 40 102
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1.3mm[0.05in]MIN
14.3mm[0.56in] MAX
60.90mm
[2.40in]
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NOT FOR MANUFACTURING PURPOSES 004kg 2:1
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®6mm

[0.24in]
14mm
[0.55in]

®9.50mm
[0.37in]

12.60mm

[0.50in]

6.2mm[0.24in]MIN

31.2mm[1.23in] MAX

97.10mm
[3.82in]

OMTCOLS

DRAWING
F’ROJECTlON<Er @
REV A0
OMCWT 25A Big M Mk
DRAWN TODD
DATE 2021/12/28 WEIGHT SCALE
FOR INFORMATION ONLY
NOT FOR MANUFACTURING PURPOSES 0.08kg 1.5:1
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